

N:o 3.

Ank. till Riksd. Kansli d. 8 Febr. 1867, kl. 2 e. m.

Memorial till Riksdagen, i fråga om prenumeration å och försäljning af Bihanget till Riksdagens protokoll, m. m.

Jemlikt Rikets Ständers vid 1828—1830 årens riksdag fattade beslut har det vid derefter följande riksdagar ålegat Expeditions-Utskottet att hos Rikets Ständer föreslå antalet af de till prenumeration, vare sig å *alla* Bihanget till Riks-Ständens protokoll tillhörande samlingar, eller å *hvar och en* af dem särskildt, afsedda exemplar, samt priset derå.

Sedan genom den nu församlade Riksdagens beslut, att det Riksdagens särskilda Kansli, hvarom i 80 § Riksdags-ordningen förmäles, bör ombesörja tryckning af alla de handlingar, hvilka till Kamrarne inkomma eller från dem utgå, med undantag af sådana, som i annan ordning blifvit på allmän bekostnad tryckta, på nämnda Kansli öfverflyttats de skyldigheter i ofvan omförmälda hänseenden, som förut tillhört Expeditions-Utskottet; få undertecknade, Riksdagens Kansli-deputerade, rörande förevarande ärende vördsamt hemställa,

att hela antalet af de till prenumeration afsedda exemplaren bestämmes till 50; att priset måtte för prenumeranterne ut sättas till ett öre för hvarje tryckt ark, hvilket pris, ehuru endast utgörande en tredjedel af det för detta tryck förut gällande, likväl är tillräckligt att motsvara kostnaden för den uti Memorialet N:o 2, föreslagna tillökningen af upplagan utöfver eljest behöfligt antal exemplar; att, vid prenumerationsteckningen 50 öre, eller en tredjedel af hvad till förene i sådant afseende blifvit erlagdt, må i prenumera tionsafgift förskottsvis erläggas för hvarje samling, hvarå prenumeras, och prenumeranten först vid uppgörande slutlig liqvid för sista bandet af samlingen tillgodoberäknas, men deremot hvarje band, som dessförinnan uttages, liqvideras efter ett öre för arket; att det må vara prenumeranten öppet lemnadt att, allt efter som tryckningen verkställes, häftevis

kunna uttaga den eller de samlingar, hvarå han prenumere-
rat, med liiquidationsskyldighet då sista häftet af ett band
utbekommes; att genom bokhandeln tillhandahålles allmänhe-
ten ett antal af högst 100 exemplar efter ett pris af 2 öre
för arket; samt att Riksdagen behagade åt Riksgälds-kontoret
uppdraga, ej mindre att hafva tillsyn öfver denna prenume-
ration och försäljning, så under innevarande riksdag som
under tiden mellan densamma och den nästföljande, än ock
att vidtaga de åtgärder, som kunna erfordras till att före-
komma omtryckning af vissa handlingar, såsom Riksdagens
Revisorers och Justitie-ombudsmans berättelser, Landshöfdin-
garnes femårsberättelser, Riksdagsbeslutet, m. m.; hvarjemte,
derest Kansli-deputerades uti Memorialet N:o 2 yttrade åsigt
om lämpligheten deraf, att vid ett följande Riksmöte en hvar
af Kamrarnes ledamöter må tilldelas ett fullständigt exemplar
af Bihangtet till föregående riksdagsprotokoll, Riksgälds-kon-
toret torde undfå föreskrift att ombesörja den utdelning af
detta riksdagstryck, hvilken under nämnda förutsättning var-
der nödig.

Stockholm den 6 Februari 1867.

N. A. FRÖMAN.

G. L. MUNTHE.

J. SJÖBERG.

J. O. LEFFLER.